Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Reitoria

EDITAL Nº 31/2022/REI/IFTO, DE 8 DE ABRIL DE 2022

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DE RESERVAS DE
VAGAS E AÇÕES AFIRMATIVAS

VESTIBULAR UNIFICADO 2022/2 PARA CURSOS TÉCNICOS E DE
GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO TOCANTINS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS, reconduzido pelo Decreto Presidencial de 9
de maio de 2022, publicado no Diário Oficial da União de 10 de maio de 2022,
seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
convocação para entrega de documentos de reservas de vagas e
ações afirmativas do Edital de Vestibular Unificado, com oferta de 620
vagas, na modalidade presencial, nos campi do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, para o segundo semestre letivo
de 2022.

Palmas, 14 de junho de 2022.

ANTONIO DA LUZ JÚNIOR
Reitor do Instituto Federal do Tocantins

Documento assinado eletronicamente por Antonio da Luz Júnior,
Reitor, em 14/06/2022, às 19:18, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 1663906 e o código CRC 96EFBB20.

Avenida Joaquim Teotônio Segurado, Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 1, Lote 8 -

Etapas do Edital REI/IFTO 1663906         SEI 23235.008105/2022-72 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Plano Diretor Sul — CEP 77020-450 Palmas/TO — 6332292200
portal.ifto.edu.br — reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº
23235.008105/2022-72 SEI nº 1663906

Etapas do Edital REI/IFTO 1663906         SEI 23235.008105/2022-72 / pg. 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO - TOCANTINS
Técnico Concomitante ao Médio 2022/2  -  CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

LAGOA DA CONFUSÃO - Agricultura (Concomitante)
# Inscrição Nome Modalidade

1 9122200042 CARLOS EDUARDO MAGI FILHO R8
2 9122200094 JULLIANNY GOMES DE SOUSA R6
3 9122200030 KÉSSIA LEAL DA SILVA R8
4 9122200004 MURILO HENRIQUE ANTUNES PIMENTA R4
5 9122200111 THATYENNIFAN CAMPOS DOS REIS R2

Página 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO - TOCANTINS
Técnico Concomitante ao Médio 2022/2  -  CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PEDRO AFONSO - Agropecuária (Concomitante)
# Inscrição Nome Modalidade

1 9122200121 DéBORA AZEVêDO DA SILVA R8
2 9122200115 GEOVANNA TAVARES DA SILVA R2
3 9122200067 JOANA RAISSA MARES CARVALHO R4
4 9122200069 KAROLINA GOMES DA SILVA R6
5 9122200031 LUAN DA SILVA  LOPES R2
6 9122200035 MEL KAENE VENANCIO DA SILVA R2

Página 1/1

	Etapas do Edital REI/IFTO 1663906